
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
1 

77 
56 
53 
55 
14 
32 
69 
10 
30 
85 
13 
22 
97 
28 
19 
18 
38 
46 
11 
63 
75 

Nome 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Julio Fortunato 
Peri Cunha 
Mauro Passarino 
Wendell Vaz 
Mauriti Jr 
Ricardo Araujo - Fox 
Gleidson - Babinha Matsubara 
Pedro Lins 
Eduardo Marques 
Luis Ferraz 
Diego Hilel 
Renato Gomes  - Natim 
Pablo Nunes 
Celso Filho 
Adalberto - Daw Pereira 
Daniel Barbosa Tigrao 
Agmar Braga 
Ricardo Sarmento 
Mateus Reis 
Xande El Toro 

Melhor Tm geral 
1:26.472 
1:27.174 
1:28.520 
1:28.595 
1:28.952 
1:29.432 
1:29.561 
1:29.635 
1:29.926 
1:29.930 
1:30.817 
1:30.948 
1:31.743 
1:32.069 
1:32.458 
1:32.665 
1:33.153 
1:33.359 
1:34.779 
1:35.576 
1:38.215 

R1. Melhor Tempo 
1:26.556 
1:28.724 
1:29.330 
1:28.595 
1:31.071 

1:32.059 

1:31.465 
1:32.409 
1:30.817 
1:32.188 
1:31.743 

1:33.324 

1:34.808 

1:39.752 

R2. Melhor Tempo 
1:27.584 
1:27.811 
1:28.795 
1:28.597 
1:28.952 
1:29.432 
1:29.983 
1:37.828 
1:30.579 
1:29.930 
1:30.934 
1:30.948 
1:32.264 
1:32.069 
1:32.458 
1:32.665 
1:33.542 
1:34.368 
1:37.061 

1:39.393 

R3. Melhor Tempo 
1:26.472 
1:27.174 
1:28.520 
1:28.629 
1:29.258 

1:29.561 
1:29.635 
1:29.926 

1:31.081 
1:31.848 
1:32.983 
1:33.596 

1:33.153 
1:33.359 
1:34.779 
1:35.576 
1:38.215 
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

SOMA MELHOR TEMPO SEXTA 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 


